2022年 12月 １日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ピ ア ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 桑野 隆司

（コード番号：7066 東証グロース）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 栗田 智代

（ TEL. 03-6811-2211）

(訂正)「2022年９月期 決算補足説明資料」の一部訂正について

2022年 11月 11日に公表いたしました「2022年９月期 決算補足説明資料」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

１．訂正の理由

本日公表の『(訂正・数値データ訂正)「2022年９月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正

について』でお知らせしたとおり、「2022年９月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の提出後の監査法

人による監査過程におきまして、記載内容に一部訂正が生じましたので、「2022 年９月期 決算補足

説明資料」についても当該数値に関する箇所を訂正いたします。

２．訂正の内容

詳細は別紙をご参照ください。訂正箇所は下線を付して表示しております。

以上

別紙

（訂正前）２ページ

（訂正後）

（訂正前）４ページ

（訂正後）

（訂正前）５ページ

（訂正後）

（訂正前）６ページ

（訂正後）

（訂正前）７ページ

（訂正後）

（訂正前）８ページ

（訂正後）

（訂正前）９ページ

（訂正後）

（訂正前）15ページ

（訂正後）

（訂正前）16ページ

（訂正後）

（追加）17ページ